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Homep 3aaBneHunn

2024/7528522842/
2024/1648324216/
2024/7307286764/
2024/3684341135/
2024/9912068313/
2024/5618149349/
2024/8301891478/
2024/6041701609/
2024/4764473896/
2024/5823804899/
2024/9468556632/
2024/1254805995/
2024/4557446305/
2024/8937678419/
2024/3101155692/
2024/3643262717/
2024/7765555811/
2024/8210494786/
2024/5524152628/
2024/7670806020/
2024/6071400681/
2024/7754462923/
2024/1113740334/
2024/9356736379/
2024/7912242549/

ouno

MamagkaHos UBaH AHapeeBmY

laingeHko Hukonan Bnagummnposmy

loH4yapeHKo Erop Muxaiinosuy
MYPUTA BATEPUNA NAB/IOBHA
Jenos Kupunn Bagnmosuu
AHndees 3aem OcmaHoBUY
Cenamues Ucnam Kasmmosuy
laHnes ApTyp AnekcaHapoBuY
OnbwaHcKkuit Apocnas Masnosuny
O3epos AHTOH BrnkTOpoBUY
bopucosa MNonnHa CepreesHa
Ecaan Apocnas ApTémosuy
bopucosa NMNonnHa OnerosHa
Myp:ak Makcm EBreHbesuny
®posos Makcum AnekcaHgpoBuy
3uHosbeB MBaH NeHHagbeBMY
Unbacos daem 3aanmesuy
Mwuxainosa AHacTtacua FOpbeBHa
BonowwnH Nnba Anekceesuny
Xoxnos Bnagnmup Anekceesmy
CnaytuH Aptyp Onerosuy
[xkypaes ApcnaH PycnaH Orabl

JTOWKAPEB OAHNWNN BUTATLEBUY

Mypaxac BuneH dnbgaposuy
KyptycmaHos AcaH Mycanmosuy

OpuruHan
AOKYMeHTa

[a

JlbroTta

MNepBooyepegHan
MNepBooyepenHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

6an
4,667
4,056

5
5

4,85
4,789

4,75
4,737
4,737
4,737
4,684
4,684
4,684
4,667
4,611

4,6
4,579
4,579
4,526
4,474
4,474

4,45

4,45
4,429
4,421
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CpegHuii bann3a bannsa bann3a Wrorosbiit

6ann
4,667
4,056
5
5
4,85
4,789
4,75
4,737
4,737
4,737
4,684
4,684
4,684
4,667
4,611
4,6
4,579
4,579
4,526
4,474
4,474
4,45
4,45
4,429
4,421



