

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/7528522842/	Мамаджанов Иван Андреевич	Да	Первоочередная	4,667	0	4	5	4,667
2	2024/1648324216/	Гайденко Николай Владимирович	Да	Первоочередная	4,056	0	4	4	4,056
3	2024/7307286764/	Гончаренко Егор Михайлович	Да	Нет	5	0	5	5	5
4	2024/3684341135/	ПУРИГА ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА	Да	Нет	5	0	5	5	5
5	2024/9912068313/	Дедов Кирилл Вадимович	Да	Нет	4,85	0	5	4	4,85
6	2024/5618149349/	Анифеев Эдем Османович	Да	Нет	4,789	0	5	5	4,789
7	2024/8301891478/	Селямиеv Ислям Кязимович	Да	Нет	4,75	0	4	4	4,75
8	2024/6041701609/	Ганиев Артур Александрович	Да	Нет	4,737	0	5	4	4,737
9	2024/4764473896/	Ольшанский Ярослав Павлович	Да	Нет	4,737	0	4	5	4,737
10	2024/5823804899/	Озеров Антон Викторович	Да	Нет	4,737	0	4	4	4,737
11	2024/9468556632/	Борисова Полина Сергеевна	Да	Нет	4,684	0	4	5	4,684
12	2024/1254805995/	Есаян Ярослав Артёмович	Да	Нет	4,684	0	4	4	4,684
13	2024/4557446305/	Борисова Полина Олеговна	Да	Нет	4,684	0	4	4	4,684
14	2024/8937678419/	Муржак Максим Евгеньевич	Да	Нет	4,667	0	5	4	4,667
15	2024/3101155692/	Фролов Максим Александрович	Да	Нет	4,611	0	4	4	4,611
16	2024/3643262717/	Зиновьев Иван Геннадьевич	Да	Нет	4,6	0	4	4	4,6
17	2024/7765555811/	Ильясов Эдем Заалиевич	Да	Нет	4,579	0	5	5	4,579
18	2024/8210494786/	Михайлова Анастасия Юрьевна	Да	Нет	4,579	0	4	4	4,579
19	2024/5524152628/	Волошин Илья Алексеевич	Да	Нет	4,526	0	4	4	4,526
20	2024/7670806020/	Хохлов Владимир Алексеевич	Да	Нет	4,474	0	4	4	4,474
21	2024/6071400681/	Слаутин Артур Олегович	Да	Нет	4,474	0	4	4	4,474
22	2024/7754462923/	Джураев Арслан Руслан Оглы	Да	Нет	4,45	0	4	4	4,45
23	2024/1113740334/	ЛОШКАРЕВ ДАНИИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ	Да	Нет	4,45	0	4	3	4,45
24	2024/9356736379/	Мурахас Вилен Эльдарович	Да	Нет	4,429	0	5	5	4,429
25	2024/7912242549/	Куртусманов Асан Муслимович	Да	Нет	4,421	0	4	4	4,421